

**Finn Thomsen ApS**  
Platanvej 24, 12. 1., 1810 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 53 33 19

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *26/4 2018*



Finn Steen Thomsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Finn Thomsen ApS  
Platanvej 24, 12. 1.  
1810 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 53 33 19  
Stiftet: 23. februar 1972  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
45. regnskabsår

**Direktion**

Finn Steen Thomsen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af at eje værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -84.013 kr. mod -126.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 908.621 kr. mod 827.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-84.013</b>	<b>-126.036</b>
1 Personaleomkostninger	-250.000	-250.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.372	-9.492
<b>Driftsresultat</b>	<b>-336.385</b>	<b>-385.528</b>
Andre finansielle indtægter	1.550.148	2.120.202
Øvrige finansielle omkostninger	-45.141	-738.331
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.168.622</b>	<b>996.343</b>
Skat af årets resultat	-260.001	-169.136
<b>Årets resultat</b>	<b>908.621</b>	<b>827.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	855.721	775.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>908.621</b>	<b>827.207</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.372
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.372
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.372</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	35.245	141.668
Tilgodehavender i alt	35.245	141.668
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.648.067	30.667.720
Værdipapirer i alt	31.648.067	30.667.720
Likvide beholdninger	754.856	554.115
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.438.168</b>	<b>31.363.503</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.438.168</b>	<b>31.365.875</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	30.579.189	29.723.468
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.132.089</u></b>	<b><u>30.275.168</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.938	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.162.355	943.204
Anden gæld	107.786	107.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.306.079</u>	<u>1.090.707</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.306.079</u></b>	<b><u>1.090.707</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.438.168</u></b>	<b><u>31.365.875</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	29.723.468	28.947.961
Årets overførte overskud eller underskud	<u>855.721</u>	<u>775.507</u>
	<b><u>30.579.189</u></b>	<b><u>29.723.468</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>